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Mamy wszystko dla

szczeniaka
kociaka 

Zadbaj o pierwsze 
wspólne chwile! 

Bądź zawsze
na bieżąco

•	 wyjątkowe	oferty	i	rabaty
•	 praktyczne	porady	dla	opiekunów		
zwierząt

Te i wiele innych informacji znajdziesz  
na stronie maxizoo.pl/c/kot/kocieta.

Felix Fantastic  
Junior 12 × 85 g
Smakowita, lekkostrawna, mokra karma 
dla kota. Wybrane rodzaje. (1 kg = 24,50 zł)

Dolina Noteci Junior 400 g
Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje. 
(1 kg = 21,73 zł)

 

8,69
 

 

24,99
 

Bądź zawsze 
na bieżąco

•	 wyjątkowe	oferty	i	rabaty
•	 praktyczne	porady	dla	opiekunów		
zwierząt

Te i wiele innych informacji znajdziesz  
na stronie maxizoo.pl/c/pies/szczenieta.

1 saszetka = 2,08 zł
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20,99
 

 

11,99
 

Azanki kość do żucia
Przysmaki dla psa. Wybrane rodzaje. 
(1 szt. = 8,99 zł)

SELECT GOLD Junior 160 g
Przysmaki dla psa. Wybrane rodzaje. 
(100 g = 13,12 zł)

 

8,99
 

 

5,49
 

SELECT GOLD Junior 100 g
Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje. 
(100 g = 5,49 zł)

PREMIERE Best Meat 800 g
Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje. 
(1 kg = 14,99 zł)

Mamy wszystko dla

szczeniaka!
Twojego

Zadbaj o pierwsze wspólne chwile!

Dla psów
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Nasze kochane maluchy mają zwiększone 
zapotrzebowanie na energię i składniki  
odżywcze –	warto	podawać	im	karmy		
dla	szczeniaków,	dostosowane	do	ich	potrzeb!	

W	każdym	z	naszych	sklepów	stacjonarnych	uzyskasz	profesjonalną		
pomoc	w	wyborze	odpowiednich	produktów	dla	Twojego	szczeniaka.

 od

29,49
 

REAL NATURE  
Wilderness Junior 4 kg
Sucha karma dla psa, z wysoką
zawartością mięsa. Wybrane rodzaje. 
(1 kg = 34,75 zł)

Brit Care Junior  
lub Puppy 1 kg
Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje. 
(1 kg = od 29,49 zł)

 

24,99
 

PREMIERE Soft Junior 1 kg
Półwilgotna karma dla psa. Wybrane 
rodzaje. (1 kg = 24,99 zł)

 

139,00
 

od 

235,00
 

SELECT GOLD  
Sensitive 12 kg
Kompletna karma sucha dla psa średnich 
i dużych ras. Wybrane rodzaje.  
(1 kg = od 19,58 zł)

Dla psów
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 od

8,99
 

 od

169,00
 AniOne Pepe & Kitty  

zabawki dla psa

ZOLUX maty absorbujące  
45 × 60 cm, 10 szt.  
lub 60 × 60 cm, 10 szt.

AniOne Pepe & Kitty  
smycz lub szelki 

AniOne Peppe & Kitty  
legowisko XS-M 

od 

52,99
 

 od

18,99
 

NAUKA CZYSTOŚCI  
OD PIERWSZYCH DNI

BUDOWANIE  
TRWAŁEJ WIĘZI

PAMIĘTAJ O CZĘSTYCH 
SPACERACH

Pierwsze kroki w nowym domu – z Maxi Zoo 
będzie Ci łatwiej! Przygotuj z nami  
wyprawkę dla Twojego szczeniaka.

KOLOROWE SNY DLA 
KAŻDEGO SZCZENIAKA

Dla psów
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6,49
 

SELECT GOLD 85 g
Mokra karma dla kota, wysokiej jakości, 
dostosowana do indywidualnych potrzeb. 
Wybrane rodzaje. (100 g = 7,64 zł)

 

6,99
 

 

47,99
 

Moments Kitten 70 g
Mokra karma dla kota, jakości premium. 
Wybrane rodzaje. (100 g = 9,99 zł)

PREMIERE Kitten 2 kg
Sucha karma dla kota. Wybrane  
rodzaje. (1 kg = 24,00 zł)

 

21,99
 

Kitty’s Cuisine Junior 300 g
Sucha karma dla kota. Wybrane rodzaje. 
(1 kg = 73,30 zł)

Be
zz
bo
żo
wa

 receptura

Mamy wszystko dla

kociaka!
Twojego

Zadbaj o pierwsze wspólne chwile!

Dla kotów
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9,99
 

Royal Canin FHN® Kitten 85 g
Wysokiej jakości, pełnoporcjowa 
i zbilansowana, mokra karma dla kota.  
Wybrane rodzaje. (100 g = 8,22 zł)

REAL NATURE 
Wilderness 200 g
Mokra karma dla kota, o wysokiej 
zawartości białka zwierzęcego. 
Bezzbożowa receptura. Wybrane 
rodzaje. (1 kg = 54,95 zł)

 

6,99
 

 

10,99
 

SELECT GOLD Babycat + 
Mother 200 g
Mokra karma dla kota. Dostosowana  
do potrzeb kociej mamy i kociaka. 
Wybrane rodzaje. (1 kg = 49,95 zł)

Z Maxi Zoo zadbasz o troskliwą opiekę  
od najmłodszych lat! Wybierz z nami karmę  
dopasowaną do potrzeb Twojego kociaka.

Whiskas Junior 4 × 85 g
Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje. 
(1 kg = 35,26 zł)

 

11,99
 

Dla kotów
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od 

23,99
 

 

18,99
 

AniOne Pepe & Kitty 2 w 1 
jaskinia & legowisko

AniOne Pepe & Kitty 
zabawki dla kota

AniOne Pepe & Kitty  
słupek do drapania

AniOne Pepe & Kitty 
miseczki dla kota

PIELĘGNACJA PAZURKÓW  
I ROZŁADOWANIE EMOCJI

 

59,99
 

 

169,00
 

Przygotuj w swoim domu przestrzeń  
na kociego malucha. 

Aby	zapewnić	kociakowi	komfort	i	wygodę	potrzebujesz:	drapaka,		
misek,	pierwszej	kuwety	i	miejsca	do	odpoczynku.	Z	Maxi	Zoo		
nie	musisz	martwić	się	o	jakość	produktów	–	zawsze	pamiętamy		
o	potrzebach	Twojego	pupila,	również	tego	najmłodszego.

BEZPIECZNA PRZESTRZEŃ 
DLA MALUCHA

KSZTAŁT IDEALNY  
DLA OCHRONY WĄSÓW

BUDOWANIE WIĘZI  
I AKTYWNOŚĆ FIZYCZNA

Dla kotów


